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SPARACATUBA
informações gerais cidade principal e limítrofes
Data Uf Cnpj's Vidas Cfo Dental Olife Total Ideal
Protocolo SP 3 579 838 0 13 13 2 0 10 8 0 0 8 6 8 2 0
Consultor(a) SP 0 0 237 0 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0

SP 0 0 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
empresa solicitante LUIS ANTONIO FERREIRA PRESTACAO DE SERVICOS SP 0 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Empresa
Vigência áreas pretendidas resumo cidade principal planos na cidade
Vidas Guias (-) R$

Cirurgia Cirurgia NÃO 0,56
Clinico Geral Clinico Geral SIM 0,30
Dentistica Dentistica SIM 0,30

informações dentistas Endodontia Endodontia NÃO 0,45
Cro Implantodontia Implantodontia NÃO 0,00
Nome Dentista Odontopediatria Odontopediatria NÃO 0,30
Modalidade Ortodontia Ortodontia NÃO 0,00
Qtd Dentistas Periodontia Periodontia SIM 0,30
Concorrência? Protese Dentaria Protese Dental NÃO 0,00
Quais? Radiologia Radiologia NÃO 0,30

informações complementares resultado análise

Analisado por:

AUTORIZADO
NEGADO
SUSPENSO

ADRIANO RICARDO DA ROCHA

26/11/2025

Dra deseja realizar reajuste nas especialidades somente de endo- uni/multi e birradiculares.

AUTORIZADO: Aplicação de 100% índice IPCA dos últimos 12 meses na moeda base de 0,47 para 0,49.
AUTORIZADO: Aplicação de valores diferenciados contidos na aba NEGOCIAÇÃO coluna J.
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Especialista?

29.08.2025
SAD1755776142

LUIS ANTONIO FERREIRA PRESTACAO DE SERVICOS
23/07/2023
4

rede ativa divulgada

DENTAL ELITE
(+) R$
0,75
0,60
0,60
0,48
0,00

Grupo de Ato

Cidade
ARACATUBA
BIRIGUI
GUARARAPES
BILAC

120467

• DENTAL ELITE
• DENTAL AMPLO DOC

Plano

0,35
0,00
0,60
0,00
0,47

DENISE BARROS CARNEIRO
PF
1

áreas pretendidas
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