

ANÁLISE DE PROPOSTA ATENDIMENTO REDE ASSISTENCIAL

informações gerais

Data	29.08.2025
Protocolo	SAD1755776142
Consultor(a)	

empresa solicitante

Empresa	LUIS ANTONIO FERREIRA PRESTACAO DE S
Vigência	23/07/2023
Vidas	4
Plano	DENTAL ELITE

informações dentistas

Cro	120467
Nome Dentista	DENISE BARROS CARNEIRO
Modalidade	PF
Qtd Dentistas	1
Concorrência?	
Quais?	

informações complementares

Dra deseja realizar reajuste nas especialidades somente de endo- uni/multi e birradiculares.

AUTORIZADO: Aplicação de 100% índice IPCA dos últimos 12 meses na moeda base de 0,47 para 0,49.

AUTORIZADO: Aplicação de valores diferenciados contidos na aba NEGOCIAÇÃO coluna J.

SPARACATUBA

cidade principal e limitrofes

Uf	Cidade	Cnpj's	Vidas	Cfo	rede ativa divulgada				Ideal	Cirurgia	Clinico Geral	Dentistica	Endodontia	Implantodontia	Odontopediatria	Ortodontia	Periodontia	Protese Dental	Radiologia
					Dental	Olife	Total												
SP	ARACATUBA	3	579	838	0	13	13	2	0	10	8	0	0	8	6	8	2	0	
SP	BIRIGUI	0	0	237	0	1	1	1	0	1	1	0	0	0	0	0	0	0	
SP	GUARARAPES	0	0	42	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
SP	BILAC	0	0	14	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

áreas pretendidas

áreas pretendidas	Especialista?
Cirurgia	<input type="checkbox"/>
Clinico Geral	<input checked="" type="checkbox"/>
Dentistica	<input type="checkbox"/>
Endodontia	<input type="checkbox"/>
Implantodontia	<input type="checkbox"/>
Odontopediatria	<input type="checkbox"/>
Ortodontia	<input type="checkbox"/>
Periodontia	<input type="checkbox"/>
Protese Dentaria	<input type="checkbox"/>
Radiologia	<input type="checkbox"/>

resumo cidade principal

Grupo de Ato	Guias	(-) R\$	(+) R\$
Cirurgia	NÃO	0,56	0,75
Clinico Geral	SIM	0,30	0,60
Dentistica	SIM	0,30	0,60
Endodontia	NÃO	0,45	0,48
Implantodontia	NÃO	0,00	0,00
Odontopediatria	NÃO	0,30	0,35
Ortodontia	NÃO	0,00	0,00
Periodontia	SIM	0,30	0,60
Protese Dental	NÃO	0,00	0,00
Radiologia	NÃO	0,30	0,47

planos na cidade

• DENTAL ELITE
• DENTAL AMPLIO DOC

informações complementares

Dra deseja realizar reajuste nas especialidades somente de endo- uni/multi e birradiculares.

AUTORIZADO: Aplicação de 100% índice IPCA dos últimos 12 meses na moeda base de 0,47 para 0,49.

AUTORIZADO: Aplicação de valores diferenciados contidos na aba NEGOCIAÇÃO coluna J.

resultado análise

Analisado por: ADRIANO RICARDO DA ROCHA

- AUTORIZADO
- NEGADO
- SUSPENSO

26/11/2025